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

Laivankansimainen piha, keulapiikki ja teräksenharmaa julkisivu 

viestittävät laivanrakentamisesta.

Rakennuksessa on kaksi puolta. Rannan puolella on yhdistetty 

rivitalo- ja kerrostaloasumisen parhaat puolet. Kaksikerroksisiin 

”townhouse”-asuntoihin on oma sisäänkäynti suoraan autohal-

lista, rantapromenadilta ja pihakannelta. Asuntoihin liittyvät omat 

varastot ja lukuisat ulko-oleskelutilat eri kerroksissa ovat oleellinen 

osa rivitaloasumista. Isot ikkunapinnat ja avarat sisätilat tuovat 

veden väreilyn lähelle kotia. Ylin, 3. kerros on kuin katolle nos-

tettu toinen rivitalo. Merelliset parvekkeet ja terassit voi kalustaa 

sielläkin monin eri tavoin. Tavoitteena on ollut asumisen valoisa ja 

väljä, ylellinen vaikutelma.

Pihakannen toisen puolen rakennus on puiston reunalla. Ilta-

auringon puoleisilta lasitetuilta parvekkeilta on näkymiä  

merelle tai puistoon. Oma autopaikka ja yhtiön yhteistilat ovat 

täälläkin helposti tavoitettavissa porrashuoneen kautta."

Arkkitehti Eeva Sääskilahti

Inspiraationa
valtamerilaivat
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Pohjakuvat ja muut esitteen tiedot ovat alustavia, eivätkä sisällä kaikkia yksityiskohtia.

TYYPPI KOKO M2 KRS MÄÄRÄ

2 h+kt+s 56,0 1–3 3

2 h+kt 57,5 3 1

3 h+kt 73,0 3 1

3 h+kt 77,0 3 1

3 h+kt+s 77,0 3 1

4 h+kt+s 87,0 1 1

4 h+kt+s 90,0 1–3 3

4 h+kt+s 90,5 1–3 3

4 h+kt+s 93,0 2–3 2

4 h+kt+s 106,0 1–3 3

4 h+kt+s+varasto 15,5 m2 111,0 1 1

4 h+kt+s+varasto 19,0 m2 115,0 1–2 1

4 h+kt+s+varasto 13,5 m2 119,0 1–2 1

4 h+kt+s 135,0 2–3 2

5 h+kt+s+varasto 13,5 m2 135,0 1–2 1

6 h+kt+s+varasto 15,0 m2 135,0 1–2 1
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Pohjakuvat ja muut esitteen tiedot ovat alustavia, eivätkä sisällä kaikkia yksityiskohtia.
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JK /

M

PK

PPK / KR

TASO JA LIESIKUPU

ASTIANPESUKONE

JÄÄ -/ PAKASTINKAAPPI

MIKROUUNI

PESUALLAS

VARAUS PESUKONEELLE 
/ KUIVAUSRUMMULLE

PYYKKIKAAPPI,
KONE

SÄHKÖKIUAS

SUIHKU

WC-ISTUIN

KAAPPI

SIIVOUSKOMERO

TANKOKOMERO

RYHMÄKESKUS (SÄHKÖKAAPPI)

OVI

LIUKUOVI

KATON ALASLASKU / KOTELO

INVAYMPYRÄ

ET ETEINEN

K 

  

KEITTIÖ

KK

  

KEITTOKOMERO

KPH   KYLPYHUONE

KHH   KODINHOITOHUONE

MH  MAKUUHUONE

OH   OLOHUONE

RT   RUOKAILUTILA

AH  ASUINHUONE

S  SAUNA

VH   VAATEHUONE

TK   TUULIKAAPPI

WC   ERILLIS -WC

PARV   PARVEKE

SPK   SÄHKÖPÄÄKESKUS

LJH  LÄMMÖNJAKOHUONE

LVV   LASTENVAUNUVARASTO

VAR  VARASTO

UVV   ULKOILUVÄLINEVARASTO

VSS   VÄESTÖNSUOJA

IRT.VAR. IRTAIMISTOVARASTO

KUIV.   KUIVAUSHUONE
PY / LTO

SK

APK

JK / PK
JÄÄ -/ PAKASTINKAAPPIVARAUS

MERKKIEN SELITYKSET KOHTEESSA MUKANA
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ASUNTOYHTIÖ
Tontti 
Asuntoyhtiö rakennetaan Helsingin Jätkäsaaren Saukonpaaden 
alueelle. Kortteli 20028, tontti nro 30. Tontin pinta-ala on 2751 m2. 
Tontti on yhtiön omistama. Osoite: Heino Kasken katu 9, 00180 
Helsinki.

Yhtiöllä on yhteisjärjestelysopimus koskien viereisiä asuin-
rakennustontteja 28 (Asunto Oy Helsingin Meripihka) ja 29 
(Asunto Oy Helsingin Meriluoto). Yhteisjärjestelysopimus koskee 
talojen yhteisiä rakenteita, yhteistä pysäköintihallia, kulkuoikeuk-
sia, pihoja, jätehuoltoa sekä yhteistiloja.

Asemakaava
Tonteilla on lainvoimainen asemakaava. Tietoja alueen kaavoituk-
sesta ja rakentamisesta saa Helsingin kaupunkisuunnitteluvirastosta.

Rakennukset ja pihat
Yhtiöön kuuluu kaksi 3–4-kerroksista rakennusta ja rakennus-
ten välissä oleva autohalli. Piha-alueet ja istutukset tehdään erilli-
sen pihasuunnitelman mukaisesti. Piha sijaitsee autohallin päällä 
ja Merikarin länsipäädyssä. Autohalli ja piha-alueet ovat yhteis-
järjestelysopimuksen mukaisesti yhteiskäytössä viereisten asunto-
yhtiöiden kanssa. Osaan asuntoja liittyy terassimainen, asunnon 
omaan käyttöön varattu asuntopiha autokannella. C-talossa pihat 
on erotettu portilla toisistaan, tarvittaessa esteetön käynti osaan 
asuntoja tapahtuu viereisten pihojen kautta.

Osakkeina myytävät ja yhtiön suorassa  
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